
UCHWAŁA NR VII/ 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

Z DNIA 26 KWIETNIA 2007R. 

/07 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Kultury w Jasieniu za rok 2006. 

Na podstawie art,18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2002 r. Nr 76 
poz. 694 z późniejszymi zmianami) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w 
Jasieniu za rok 2006, wykazując po stronie aktywów i pasywów kwotę 431.731,67 zł 
(słownie: czterysta trzydzieści jeden tysięcy siedemset trzydzieści jeden złotych sześćdziesiąt 
siedem groszy). Składające się z : 

1) bilansu, 
2) rachunku zysku i strat, 
3) rozliczenia finansowego działalności, 
4) informacji dodatkowej, 

stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Zysk w wysokości 48.573,70 zł przeznacza się w całości na fundusz instytucji kultury. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


